VENDIM _ -y
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
STUDYINALBANIA SH.P.K
NUIS: M01419011V

Sot me 20/02/2020, u mblodh asambleja e shogérisé studyinalbania Sh.p.k, me NUIS: M01418011V, me
adrese ne Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Ap.25, 1018 Tirane, eshte i pranishem Ortaku i Vetem:

Z. MANFRED MBELLA MBOME, zoterues i 100% te kapitalit.

REND DITE

-

. Ndryshimi i nenit 2 te Statutit te shogerise.
2. Te tjera e te ndryshme.

VENDOS

1. Te ndryshoje emertimin e shogerise.
Emri ishte: studyinalbania
Emri behet: ETTC Group

Te ndryshoje emrin tregtar te shogerise.
Emri tregtar ishte: studyinalbania
Emri tregtar behet: ETTC Group

2. Autorizohet Znj. Danjela Uka mbajtese e Leternjoftimit nr. Personal J25204010, per te paragitur dhe
regjistruar kete vendim te Ortakut te Vetem dhe per te depozituar Statutin e perditesuar prane Qendres
Kombetare te Biznesit (Q.K.B).
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